
令和年３月吉日 

ご購入をご検討のお客様 様 

中日防災ステーション 

 

マスク変更のお知らせ 
 

謹啓  
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
さて、弊社にて販売させていただいております非常持ち出し袋／緊急帰宅支援セッ

トは、お陰様をもちまして、お客様に大変ご好評をいただいております。 
 しかしながら、昨今の新型コロナウィルスによりマスクの市場価格の高騰化や入手

困難な状況が続いており、従来の商品セット化を維持することが困難な状況となって

おります。 
 つきましては、誠に心苦しく存じますが、商品の価格据え置きでマスク製品を変更

になりますこと、ご連絡申し上げます。 
 
・各商品：価格据え置き 
 非常用持ち出し袋シリーズ・スマートプレミア・２７・２０ 
 
・マスクについて 

変更前               変更後 
サンフィットマスク ７枚入  ⇒  個包装不織布マスク ２枚 
 

※大口注文に関しましては、マスクに代わり別商品をご提案させていただきます。 
  
今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいた

だけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。倍旧のお引き立てを賜りますよう、謹ん

でお願い申し上げます。 
  
まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。            

謹白 


